
令和５年 10月 23日

保護者 各位

鹿児島東高等学校長

地域が育む「かごしまの教育」県民週間について（御案内）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動への御理解と御協力を賜りまして，誠にありがとうございます。

さて，標記県民週間の期間に下記のとおり学校を開放し，授業参観を実施いたします。

つきましては，御多用中とは存じますが，多くの保護者の皆様に見学していただき，本

校の教育実践の様子を御理解いただければ幸いです。

記

１ 会 場

本校各教室

２ 学校公開日時

期日：11月１日（水），２日（木），６日（月），７日（火）

時間：１限（９：00）～６限（15：30）

11月１日（水）は７限（16：10）まで

３ その他

(1) 事務室窓口で受付を済ませ，入校許可証を受け取った後，御見学ください。

(2) 発熱等の体調不良がある場合は，来校を御遠慮ください。

(3) 廊下からの参観をお願いします。

(4) 予定が変更になる場合がありますので，ホームページで御確認ください。



令和５年 10月 20日

関係者 各位

鹿児島東高等学校長

地域が育む「かごしまの教育」県民週間について（御案内）

秋冷の候，貴殿におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動への御理解と御協力を賜りまして，誠にありがとうございます。

さて，標記県民週間の期間に下記のとおり学校を開放し，関係の方々に授業参観をお願

いしたいと考えております。

つきましては，御多用中とは存じますが，ぜひ本校の授業を見学していただき，本校理

解の一助にしていただければ幸いです。

記

１ 会 場

本校各教室

２ 学校公開日時

11月１日（水），２日（木），６日（月），７日（火）

１限（９：00）～６限（15：30）

11月１日（水）は７限（16：10）まで

３ 受 付

事務室窓口にて受付をお済ませください。校内を御案内いたしますので教頭まで御連

絡下さい。

４ 連絡先

鹿児島東高等学校 ℡ 099-247-2000 （担当 教頭 吉井）


